Rękagsisma nndsylamn do
____________ ^edskeji rśc a wracają aią.

Sobota: Śś. Rufa IŁ i Mansfeta B.
Niedziela:, Ś. Saturnina Męczennika.

Adres Redakcji ..Kirjtra Warsz.": PL ACTEATRALN Y Nr 5 d»a W. LUBŁOCKIEJ

ROK PIĘCD ZI

— Według artykułów 5 i G postanowienia b. Rady
Administracyjnej Królestwa, z dnia 8 (20) sierpnia
1858 r., wydanego w wykonaniu Woli Najwyższej,
o porządku podawania próśb na Inne Jego Cesarsko-
Królewskiej Mości, i do Władz Kraju tutejszego, po
dający skargę lub prośbę, pisać nieumiejący, winni
takową podznaczać: chrześcijanie krzyżykami—nie
chrześcijanie—kółkami, i jeśli podanie pisane jest, lub
redagowane nie przez samego podającego, piszący lub
redagujący, winien zamieszczać na niem swe imię,
aazwisko i zamieszkanie.

Bioracym na tuziny oba te Kalendarze, od
stępuje się znaczny rabat. _-_i6379- ą-s

' Młoda Francuzka,
posiadająca nauki i język niemiecki, życzy
sobie udzielać lekcje w domach familijnych
lub u siebie. Wiadomość w Kantorze Gu
wernantek Czaplińskiej, na u'icy 8 to
Jirsyjkiej Jfr 7, —16551 -J-L

Wtorek. Dnia 12 (24) Listopada 1874 rc-k\

Jest do sprzedania

KIEKUCHOMOSÓ
w Warszawie, w środku miasta położona,
przeszło 20,ooo łokci kwadr, obejmująca,
pod warunkami dogodnemi, wszakże bez
wszelkiego pośrednictwa osób trzecich. Wia
domość w Kancallarji W-go Śliwińskiego
w gmachu Sądu Appelacyjnego.

— 16566—1—3